

## 決算概要

### ◆連結決算

(単位：億円)

	2015年度 第1四半期 〔2015年4月1日～ 2015年6月30日〕 A	2014年度 第1四半期 〔2014年4月1日～ 2014年6月30日〕 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	15,516	15,685	△ 168	98.9
経常収益	15,692	15,871	△ 178	98.9
経常費用	13,551	15,346	△ 1,794	88.3
(営業損益)	( 2,282 )	( 706 )	( 1,575 )	( 322.9 )
経常損益	2,141	525	1,616	407.8
特別利益	4,267	—	4,267	—
特別損失	4,056	2,188	1,867	—
親会社株主に帰属する 四半期純損益	2,033	△ 1,732	3,765	—

(注) 2015年度第1四半期 : 連結子会社数 50社 持分法適用関連会社数 17社  
 2014年度第1四半期 : 連結子会社数 50社 持分法適用関連会社数 16社  
 2014年度 : 連結子会社数 47社 持分法適用関連会社数 16社

### ◆単独決算

(単位：億円)

	2015年度 第1四半期 A	2014年度 第1四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	15,109	15,322	△ 212	98.6
経常収益	15,260	15,443	△ 182	98.8
経常費用	13,240	15,052	△ 1,812	88.0
(営業損益)	( 2,182 )	( 632 )	( 1,550 )	( 345.0 )
経常損益	2,020	390	1,629	517.1
特別利益	4,267	—	4,267	—
特別損失	4,056	2,188	1,867	—
四半期純損益	1,946	△ 1,832	3,778	—

### ◆販売電力量

(単位：億kWh)

	2015年度 第1四半期 A	2014年度 第1四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	197	194	3	101.4
電力	22	22	1	102.4
特定規模需要	367	382	△ 14	96.2
(再掲)大口電力	( 180 )	( 187 )	( △ 7 )	( 96.0 )
合計	586	597	△ 11	98.1

### ◆配当状況

	1株当たりの年間配当金 (円)		配当金総額 (百万円) (年間)	配当性向 (%) (連結)
	中間	期末		
2016年3月期 (予想)	0.00	0.00	—	—
2015年3月期	0.00	0.00	—	—